
 
 

UCHWAŁA NR III/29/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR LXXVI/611/2024  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 28 luty 2024 r. w sprawie programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609 
t.j.) oraz art.11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  (Dz.U.2023.1580 t.j.), Rada Miasta 
Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
miasta Skarżyska-Kamiennej w 2024 roku stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały LXXVI/611/2024  Rady 
Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 lutego 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie „Funkcję koordynatora działań podejmowanych w ramach niniejszego programu 
pełni Referat Utrzymania i Zieleni Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej. Referat Utrzymania i Zieleni 
współpracuje w tym zakresie z Inspekcją Weterynaryjną.” 

2) § 5 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Pracownika Referatu Utrzymania i Zieleni - telefon kontaktowy: 41 25 
20 146 w godzinach pracy Urzędu Miasta (poniedziałek od godz. 700 do godz. 1600, wtorek środa, czwartek 
od godz. 700 do godz. 1500 oraz w piątek od godz. 700 do godz. 1400).”  

3) § 9 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „Referat Utrzymania i Zieleni będzie prowadzić rejestr społecznych 
opiekunów kotów wolno żyjących, na podstawie dobrowolnie złożonych deklaracji.” 

4) § 14 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „zgłoszenia w sprawie ślepych miotów przyjmowane są Pracownika 
Referatu Utrzymania i Zieleni – telefon kontaktowy - 41 25 20 146 w godzinach pracy Urzędu Miasta 
(poniedziałek od godz. 700 do godz. 1600, wtorek środa, czwartek od godz. 700 do godz. 1500 oraz w piątek 
od godz. 700 do godz. 1400) oraz Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – Monitoring Miejski 
telefon kontaktowy 41 25 20 193, czynny całodobowo również w niedzielę i święta.” 

5) § 16 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „zgłoszenia w sprawach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
przyjmowane są przez Pracownika Referatu Utrzymania i Zieleni – telefon kontaktowy - 41 25 20 146 
w godzinach pracy Urzędu Miasta (poniedziałek od godz. 700 do godz. 1600, wtorek środa, czwartek od 
godz. 700 do godz. 1500 oraz w piątek od godz. 700 do godz. 1400) oraz Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego – Monitoring Miejski telefon kontaktowy 41 25 20 193, czynny całodobowo również 
w niedzielę i święta.” 

§ 2. Załącznik Nr 2 do Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w 2024 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 2372



§ 3. Tekst jednolity Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej 2024 roku uwzględniający wprowadzone zmiany stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały NR LXXVI/611/2024 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 luty 
2024 r. w sprawie programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w 2024 roku nie ulegają zmianie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2372



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/29/2024 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w 2024 roku 

§ 1. Program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
miasta Skarżyska-Kamiennej ma zastosowanie w stosunku do zwierząt bezdomnych, w tym do psów i kotów, 
usypiania ślepych miotów, kotów wolno żyjących, zwierząt gospodarskich oraz zwierząt poszkodowanych 
w wypadkach komunikacyjnych odłowionych w granicach administracyjnych miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 2. Celem programu jest: 

1. zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2. obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt bezdomnych; 

3. opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

4. odławianie bezdomnych zwierząt; 

5. poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6. usypianie ślepych miotów; 

7. zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt; 

8. wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

9. zachęcanie mieszkańców miasta Skarżyska-Kamiennej do adopcji bezdomnych zwierząt. 

§ 3.  Wykonawcami programu są: 

1. Urząd Miasta Skarżysko-Kamienna. 

2. Schronisko dla zwierząt „BAROS” z siedzibą ul. Berezów 76d, Suchedniów pod adresem ul. Berezów 
85a 26-130 Suchedniów. 

3. Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje działające na terenie Gminy Skarżysko-Kamienna, 
których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt we współpracy z organami gminy. 

§ 4. Funkcję koordynatora działań podejmowanych w ramach niniejszego programu pełni Referat 
Utrzymania i Zieleni Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej. Referat Utrzymania i Zieleni współpracuje w tym 
zakresie z Inspekcją Weterynaryjną. 

§ 5. Zgłoszenia w sprawach zwierząt wskazanych w §1 przyjmowane są przez: 

1. Pracownika Referatu Utrzymania i Zieleni - telefon kontaktowy: 41 25 20 146 w godzinach pracy 
Urzędu Miasta (poniedziałek od godz. 700 do godz. 1600, wtorek środa, czwartek od godz. 700 do godz. 
1500 oraz w piątek od godz. 700 do godz. 1400). 

2. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – Monitoring Miejski telefon kontaktowy 
41 25 20 193, czynny całodobowo również w niedzielę i święta. 

§ 6. Na realizację programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
Gmina Skarżysko-Kamienna przeznacza w budżecie środki w wysokości 350 575,00 zł; z czego na: 

1. świadczenie usług weterynaryjnych, w tym sterylizację i kastrację psów i kotów przeznacza się 
42 150,00 zł; 

2. odławianie bezdomnych zwierząt, w tym chorych, kontuzjowanych, potrąconych przez pojazdy 
mechaniczne, stwarzających zagrożenie dla zdrowia i życia ludzi lub innych zwierząt przeznacza się 
27 675,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2372



2. zapewnienie bezdomnym zwierzętom pobytu w schronisku przeznacza się 276 750,00 zł.; 

3. na zakup karmy dla wolno żyjących kotów przeznacza się 4 000,00 zł. 

§ 7. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie świadczenia usług i dostaw, zgodnie z ustawą 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.). 

§ 8. Gmina  będzie  przekazywała  bezdomne  zwierzęta  do  Schroniska  dla  zwierząt  „BAROS” 
z siedzibą ul. Berezów 76d, Suchedniów pod adresem ul. Berezów 85a 26-130 Suchedniów, które spełnia 
warunki określone w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt (Dz.U.2023.1075 t.j.). 

§ 9. Opieka nad wolno żyjącymi kotami realizowana jest poprzez: 

1. zapewnienie dokarmiania przy współpracy ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących 
w miejscach ich przebywania, (miejsca ustalone: Bór, Skałka, Przydworcowe, Milica) ; 

2. ustalanie miejsc (w tym obiektów budowlanych), w których przebywają koty wolno żyjące na podstawie 
zgłoszeń mieszkańców miasta oraz opiekunów społecznych; 

3. zapewnienie dostępu do pomieszczeń będących w zarządzie gminy, celem schronienia przed zimnem 
i deszczem; 

4. Referat Utrzymania i Zieleni będzie prowadzić rejestr społecznych opiekunów kotów wolno żyjących, na 
podstawie dobrowolnie złożonych deklaracji; 

5. podejmowaniu interwencji w sprawach kotów wolno żyjących przez odpowiednie służby, np. policja; 

6. leczenie kotów wolno żyjących w przypadku zaistnienia potrzeby realizowane będzie w Gabinecie 
Weterynaryjnym reprezentowanym przez lek. wet. Jerzego Zajączkowskiego, ul. Konarskiego 12, 26–110 
Skarżysko-Kamienna, na podstawie umowy na świadczenie usług weterynaryjnych; 

7. zmniejszeniu populacji poprzez sterylizację i kastrację kotów żyjących na wolności na wniosek 
społecznych opiekunów zgodnie §11 pkt.3; 

8. dokonywaniu w uzasadnionych przypadkach usypiania ślepych miotów kotów żyjących na wolności 
zgodnie z § 14; 

9. realizację w/w zadań przy współpracy ze społecznymi opiekunami zwierząt oraz organizacjami 
społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

§ 10. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu miasta Skarżyska-Kamiennej: 

1. odławianie bezdomnych zwierząt, w szczególności psów na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej ma 
charakter interwencyjny i dokonywane będzie w zależności od zaistniałej potrzeby, przede wszystkim po 
wniesieniu ustnego zgłoszenia pod numery telefonów wskazane w §5; 

2. odłowieniem objęte będą bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku, do których 
nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały, 
a stwarzające zagrożenie dla zdrowia i życia ludzi lub innych zwierząt oraz potrzebujące natychmiastowej 
pomocy tj. chore, kontuzjowane, agresywne, a także potrącone przez pojazdy mechaniczne; 

3. odławianie bezdomnych zwierząt na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej wykonuje Firma „BAROS” 
z siedzibą ul. Berezów 76d, 26 -130 Suchedniów posiadająca zezwolenie na prowadzenie działalności w tym 
zakresie (dane zezwolenia dostępne na stronie www.skarzysko.pl);   

4. odłowione bezdomne zwierzę będzie bezzwłocznie przewiezione do Schroniska dla zwierząt „BAROS” 
z siedzibą ul. Berezów 76d, Suchedniów pod adresem: ul. Berezów 85a 26-130 Suchedniów, gdzie zostanie 
przeprowadzona kwarantanna, niezbędne szczepienia oraz zabieg sterylizacji/kastracji (z wyjątkiem zwierząt, 
u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów); 

5. bezdomne zwierzęta pozostaną w Schronisku dla Zwierząt do czasu znalezienia im nowego właściciela. 

§ 11. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt domowych, 
w szczególności psów i kotów poprzez: 

1. obligatoryjną sterylizację lub kastrację bezdomnych zwierząt odłowionych z terenu Gminy Skarżyska-
Kamiennej w schronisku na zasadach określonych w umowie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2372



2. pokrywanie kosztów badania ogólnego stanu zdrowia, sterylizacji samic lub kastracji samców psów lub 
kotów porzuconych na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej dla mieszkańców miasta Skarżyska-Kamiennej 
(wzór wniosku/skierowania stanowią załączniki: nr 1 i nr 2); 

3. pokrywanie kosztów badania ogólnego stanu zdrowia, sterylizacji samic lub kastracji samców psów lub 
kotów wolno żyjących społecznym opiekunom zwierząt i członkom organizacji społecznych, których 
statutowym celem działania jest ochrona zwierząt działającym na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej (wzór 
wniosku/skierowania stanowią załączniki: nr 1 i nr 2); 

4. pokrywanie kosztów badania ogólnego stanu zdrowia, sterylizacji samic lub kastracji samców psów lub 
kotów, które stanowią własność mieszkańca miasta Skarżyska-Kamiennej i przebywają oraz są utrzymywane 
na jego terenie. Zabieg sterylizacji/kastracji jest dobrowolny. Właściciel winien okazać książeczkę zdrowia 
zwierzęcia oraz aktualny dokument potwierdzający poddanie zwierzęcia szczepieniu przeciwko wściekliźnie 
(nie dotyczy kotów); 

5. gmina nie pokrywa kosztów związanych z transportem, leczeniem, utrzymaniem zwierząt po zabiegu, ani 
żadnych dodatkowych kosztów leczenia, które byłoby konieczne przed wykonaniem zabiegu sterylizacji 
i kastracji, wynikających ze stanu zdrowia zwierzęcia; 

6. zlecenie wykonania zabiegu sterylizacji/kastracji ważne jest przez miesiąc od daty jego otrzymania. 
(wzór wniosku/skierowania stanowią załączniki: nr 1 i nr 2); 

7. zadania określone w § 11 pkt. 2, 3 i 4 realizowane będą na podstawie umowy ·na świadczenie usług 
weterynaryjnych zawartej pomiędzy Gminą a Gabinetem Weterynaryjnym reprezentowanym przez lek. wet. 
Jerzego Zajączkowskiego, ul. Konarskiego 12, 26–110 Skarżysko-Kamienna; 

§ 12. Gmina prowadzi poszukiwania nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt poprzez: 

1. prowadzenie akcji adopcyjnych dla bezdomnych zwierząt odłowionych z terenu Gminy za 
pośrednictwem Gabinetu Weterynaryjnego reprezentowanego przez lek. wet. Jerzego Zajączkowskiego, ul. 
Konarskiego 12, 26–110 Skarżysko-Kamienna, z którym Gmina zawarła umowę na świadczenie usług 
weterynaryjnych; 

2. prowadzenie akcji adopcyjnych (m. in.: za pośrednictwem strony internetowej, mediów lokalnych lub 
przy współudziale organizacji społecznych, organizacji pożytku publicznego i osób fizycznych); 

3. prowadzenie akcji adopcyjnej bezdomnych zwierząt odłowionych z terenu Gminy, za pośrednictwem 
Schroniska dla zwierząt „BAROS” z siedzibą ul. Berezów 76d, Suchedniów pod adresem ul. Berezów 85a 26- 
130 Suchedniów. 

§ 13. Bezdomne zwierzęta z terenu miasta Skarżyska-Kamiennej, po zabiegu sterylizacji lub kastracji 
przekazywane będą nowym właścicielom posiadającym odpowiednie warunki do utrzymywania zwierząt 
domowych. 

§ 14. Usypianie ślepych miotów: 

1. zgłoszenia w sprawie ślepych miotów przyjmowane są Pracownika Utrzymania i Zieleni – telefon 
kontaktowy - 41 25 20 146 w godzinach pracy Urzędu Miasta (poniedziałek od godz. 700 do godz. 1600, 
wtorek środa, czwartek od godz. 700 do godz. 1500 oraz w piątek od godz. 700 do godz. 1400) oraz Biuro 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – Monitoring Miejski telefon kontaktowy 41 25 20 193, czynny 
całodobowo również w niedzielę i święta; 

2. uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są jeszcze ślepe i nie ma możliwości zapewnienia dla 
nich właścicieli, na wniosek społecznego opiekuna lub właściciela - załącznik nr 1 do niniejszego programu; 

3. zabieg uśpienia przeprowadzany będzie w Gabinecie Weterynaryjnym reprezentowanym przez lek. wet. 
Jerzego Zajączkowskiego, ul. Konarskiego 12, 26–110 Skarżysko-Kamienna, na podstawie umowy na 
świadczenie usług weterynaryjnych; 

§ 15. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich: 

1. gospodarstwo rolne przy ul. Turystycznej 8, 26-110 Skarżysko-Kamienna; 

2. jednocześnie Gmina podejmie działania w zakresie znalezienia dla zwierzęcia nowego właściciela. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2372



§ 16. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizują: 

1. zgłoszenia w sprawach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt przyjmowane są przez Pracownika 
Referatu Utrzymania i Zieleni – telefon kontaktowy - 41 25 20 146 w godzinach pracy Urzędu Miasta 
(poniedziałek od godz. 700 do godz. 1600, wtorek środa, czwartek od godz. 700 do godz. 1500 oraz w piątek 
od godz. 700 do godz. 1400) oraz Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego – Monitoring Miejski 
telefon kontaktowy 41 25 20 193, czynny całodobowo również w niedzielę i święta. 

2. Firma „BAROS” z siedzibą ul. Berezów 76d, Suchedniów poprzez zapewnienie koniecznej pomocy na 
miejscu wypadku i ewentualne przetransportowanie poszkodowanego zwierzęcia do Gabinetu Weterynaryjnego 
z siedzibą przy ul. Konarskiego 12, 26–110 Skarżysko-Kamienna, na podstawie umowy na świadczenie usług 
weterynaryjnych celem udzielenia pierwszej pomocy. W przypadkach niewymagających dalszego leczenia, 
zwierzę zostanie przewiezione do schroniska. 

3. Gabinet Weterynaryjny reprezentowany przez lek. wet. Jerzego Zajączkowskiego, ul. Konarskiego 12, 
26–110 Skarżysko-Kamienna na podstawie umowy na świadczenie usług weterynaryjnych celem udzielenia 
pierwszej pomocy. Podczas nieobecności obowiązki podejmować będzie lek. wet. Piotr Czerwiński, ul. 
17 Stycznia 30, 26-110 Skarżysko-Kamienna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2372



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/29/2024 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Załącznik  Nr 1 
do programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w 2024 roku 
Załącznik  Nr 1 

do programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w 2024 roku 

Skarżysko-Kamienna dn. …………….. 

…………………………………………… 

Imię i nazwisko 

…………………………………………… 

Adres 

………………………………………….. 

Nr telefonu 

…………………………………………. 

E - mail 

Urząd Miasta 
                                                w Skarżysku-Kamiennej 

                                             ul. Sikorskiego 18 
                                                    26 – 110 Skarżysko-Kamienna 

W n i o s e k 
o wydanie zlecenia na zabieg weterynaryjny 

Rodzaj zabiegu: badanie ogólnego stanu zdrowia / sterylizacja kotki / kastracja kota / sterylizacja suki 
/ kastracja psa / uśpienie ślepego miotu kociąt / szczeniąt * - ………. ilość sztuk 

Dodatkowe informacje o zwierzęciu …………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Zobowiązuję się do zapewnienia szczególnej opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym. 

Zapoznałem/zapoznałam się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych 
w sprawie procedowania wniosku o wydanie zlecenia na zabieg weterynaryjny. 

     …………………………………… 

Podpis wnioskodawcy 

….……………………………………. 

Podpis Kierownika Utrzymania i Zieleni 

* niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2372



KLAUZULA INFORMACYJNA 

dot. przetwarzania danych osobowych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych osobowych) (Dz.Urz.UE.L. z 2016r. Nr 119, stron.1) (dalej jako: „RODO”), informujemy 
Panią/Pana o sposobie i celu, w jakim przetwarzamy Pani/Pana dane osobowe, a także o przysługujących 
Pani/Panu prawach, wynikających z regulacji o ochronie danych osobowych: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Skarżysko-Kamienna, reprezentowana przez 
Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna 

(dane adresowe: 26-110 Skarżysko-Kamienna ul. Sikorskiego 18). 

2. Wyznaczyliśmy inspektora ochrony danych, z którym może Pani/Pan kontaktować się we wszystkich 
sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych 
z przetwarzaniem danych osobowych drogą elektroniczną ( inspektor@um.skarzysko.pl) lub pisemnie na adres 
Administratora danych. 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust.1 lit. „c” Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE)  2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z  przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenieo ochronie danych osobowych) (Dz.Urz.UE.L. z 2016r. 
Nr 119, str.1) oraz ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 poz. 1580 tj. ze zm.) 
w celu wydania zlecenia na zabieg weterynaryjny 

3. Dane osobowe nie będą przekazywane innym podmiotom, z wyjątkiem podmiotów uprawnionych do ich 
przetwarzania na podstawie przepisów prawa. 

4. Przetwarzane dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla 
którego zostały zebrane lub w okresie wskazanym przepisami prawa. 

Po spełnieniu celu, dla którego dane osobowe zostały zebrane, mogą one być przechowywane jedynie  
w celach archiwalnych, przez okres, który wyznaczony zostanie przede wszystkim na podstawie 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, chyba że 
przepisy szczególne stanowią inaczej. 

5. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. 

Wobec przysługującego prawa do usunięcia danych, ich przenoszenia oraz wniesienia sprzeciwu mają 
zastosowanie ograniczenia wynikające z art. 17 ust.3, art.20 i art. 21 Rozporządzenia UE. 

6. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez Administratora – 
Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa 

7. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Jest Pani/Pan zobowiązana(y) do ich podania, 
a konsekwencja ich niepodania będzie brak możliwości rozpatrzenia możliwości rozpatrzenia wniosku. 

8. Pan/Pani dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2372


	UCHWAŁA NR III/29/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierzątna terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w 2024 roku
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9
	ust. 5 w zał.1 § 9
	ust. 6 w zał.1 § 9
	ust. 7 w zał.1 § 9
	ust. 8 w zał.1 § 9
	ust. 9 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	ust. 4 w zał.1 § 10
	ust. 5 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 § 11
	ust. 4 w zał.1 § 11
	ust. 5 w zał.1 § 11
	ust. 6 w zał.1 § 11
	ust. 7 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12
	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	§ 14 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 14
	ust. 2 w zał.1 § 14
	ust. 3 w zał.1 § 14

	§ 15 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 15
	ust. 2 w zał.1 § 15

	§ 16 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 16
	ust. 2 w zał.1 § 16
	ust. 3 w zał.1 § 16


	Załącznik 2 - Załącznik  Nr 1do programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierzątna terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w 2024 rokuZałącznik  Nr 1do programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierzątna terenie miasta Skarżyska-Kamiennej w 2024 roku
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2



		2024-06-21T11:17:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




